SyB-TRA/J2502

医療関係者各位

「トレアキシン®点滴静注液 100mg/4mL」

有効期間延長のご案内

2021 年 11 月
シンバイオ製薬株式会社

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2021 年 1 月 12 日より販売を開始いたしました「トレアキシン®点滴静注液 100mg/4mL」

につきまして、長期保存試験の結果に基づき有効期間を 12 箇月から 24 箇月に延長いたしましたので

ご案内申し上げます。

謹白

■変更内容

変更後 変更前

有効期間 24 箇月 有効期間 12 箇月

■有効期間 24 箇月製品の出荷予定

製品名 ロット番号 出荷予定時期

トレアキシンⓇ点滴静注液 100mg/4mL BD006AA 2021 年 11 月下旬以降

流通事情により出荷予定時期に差異が生じる場合がございます。また、しばらくの間旧製品が

市場に流通し、ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜ります様何卒よろしくお願い申し上げます。

今後ともご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

お問い合わせ先：シンバイオ製薬株式会社  医薬情報センター

フリーダイアル：0120-481-055 (受付時間 9:00～17:30 土日・祝日を除く弊社営業日)